(
Ермолаевского сельсовета
Периодическое печатное издание Совета депутатов и администрации Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области
2
9

сентября
 2022  №
4
5
)
Ермолаевского сельсовета
Периодическое печатное издание Совета депутатов и администрации Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Ермолаевка

от  29.09.2022     № 49-па

О внесении изменений в «Перечень главных администраторов доходов бюджета Ермолаевского сельсовета Убинского района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

     В соответствии с абзацем четвертым пункта 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления администрации Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области №40-па от 02.12.2021 «Об утверждении порядке и сроках внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области, перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Убинского района Новосибирской области», администрация Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в перечень главных администраторов доходов бюджета Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области дополнив следующими кодами бюджетной классификации доходов.
	Код бюджетной классификации Российской Федерации

	Наименование кода поступления в бюджет, группы, подгруппы, статьи, подстатьи, элемента, подвида доходов, классификации операций сектора государственного управления

	главного администратора доходов
	доходов бюджета района

	234
	1 11 05325 10 0000 120
	Плата по соглашениям об установлении сервитута, заключенным органами местного самоуправления сельских поселений, государственными или муниципальными предприятиями либо государственными или муниципальными учреждениями в отношении земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений

1. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим при составлении и исполнении бюджета Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области, начиная с бюджета на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.

Глава Ермолаевского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                  А.Н. Пасевич

Соучредители: администрация Ермолаевского сельсовета,                                   Председатель редакционного совета:
Совет депутатов Ермолаевского сельсовета Убинского района                            Пасевич Александр Николаевич,
Новосибирской области                                                                                      Глава Ермолаевского сельсовета, телефон   47-771
адрес: 632526, Новосибирская область, Убинский район,
с.Ермолаевка, ул.Школьная,1.
Распространяется бесплатно
Тираж 20 экз.